様式第６－２号（承認申請）

（○○事務所経由）
番　　　　　号
　　　　　年　　月　　日

　愛　　知　　県　　知　　事　様

（団　体　名）
（代表者氏名）

　　　年度土地改良施設維持管理適正化資金の拠出申込みについて
（承　認　申　請）

このことについて、愛知県土地改良事業団体連合会土地改良施設維持管理適正化資金として拠出したいので承認いただきたく、土地改良施設維持管理適正化事業実施要綱第４の３の規定により申請いたします。

様式第６－２号（別紙）

　（団体名）

・整備補修事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円

	実施金額
	拠 出 金

	年度新規（　　期生）

	年度新規（　　期生）

	年度新規（　　期生）

	年度新規（　　期生）

	年度新規（　　期生）

	計

・防災減災機能等強化事業
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：千円

	実施金額
	拠 出 金

	年度新規（　　期生）

	年度新規（　　期生）

	年度新規（　　期生）

	年度新規（　　期生）

	年度新規（　　期生）

	計

注1）提出にあたっては、事務所所在管轄事務所に提出するものとする。
  注2）様式第６号（新規拠出金の拠出申込み）の別紙（拠出明細書）添付
注3）防災減災機能等強化事業の拠出金は利息分を除いた額を記載する。